
平成 22年 5月 11日 
長薬同窓会会員各位 

長薬同窓会会長	
 伊豫屋偉夫 
 

平成 22 年度長薬同窓会定期総会のご案内  
 

	
 	
 拝啓	
 陽春の候、皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 
	
 	
 さて、平成 22年度長薬同窓会定期総会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙中とは
存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 敬具 
 

記 
 
○日時	
 平成 22年 6月 26日（土）  16時 30 分～ 
 
○会場	
 ホテルニューオータニ佐賀 
	
 	
 	
 	
  佐賀市与賀町 1番 2号	
 電話：0952-23-1111 
	
 	
 	
 	
  http://www.newotani.co.jp/saga/index.html 
 
○ スケジュール 

16：30	
 特別講演  
	
 	
 	
 演題：「なぜ日本に肝がんが多いのか？  
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 －その対策と治療は？－」  
    	
 演者：国立国際医療研究センター  
	
 	
 	
 	
 	
 	
 肝炎・免疫研究センター  
	
 	
 	
 	
 	
 	
 研究センター長	
 溝上	
 雅史	
 先生  

17：30	
 長薬同窓会総会  
	
 	
 	
 議事 

1） 平成 21年度事業および決算報告 
2） 役員改選に関する件 
3） 平成 22年度事業計画および予算案 
4） 庶務報告 
5） その他 

18：30	
 懇親会（会費 8,000円） 
	
  
※	
 出欠のご返事を 6月 17日（木）までにご返送ください。  

 
※	
 宿泊をされる方は各自でお申し込みください。 
 
◎ 本年末に会員名簿発行予定です。同封の振込用紙の上部に現在のデータをプリントして

おります。ご確認の上、変更がありましたら同封のはがきをご利用の上、速やかにご連

絡ください。  
 

◎ 本年は学年理事選出の年です。同窓会の運営上できる限り長崎市かその周辺の方をお選

びの上、同封のはがきにご記入ください。  
参考：学年理事は正会員中より、原則として学部卒業及び大学院修了年度別の選挙により

各 1名を決定する（会則第七条 2項） 
 

◎ 同窓会費の納入にご協力下さい。銀行振込ご希望の方はお申し出下さい。 

お車で ・ 佐賀駅から約 5 分	
 	
 ・佐賀空港から約 15分 
・ 博多駅から約 1 時間	
 ・福岡空港から約 50分 
・ ハウステンボスから約 60 分 
・ 長崎自動車佐賀大和 I.C.から約 20分 


